

## Aktualności

# X Festiwal Ognia i Wody - podziękowania

23 lipca 2019

**kategoria:**

Aktualności



**Pragnę bardzo serdecznie podziękować za wysiłek, trud, serce i zaangażowanie jakie zostało włożone w organizację jubileuszowego X Festiwalu Ognia i Wody. Zorganizowanie tak wspaniałej imprezy wymaga ponad normatywnego nakładu pracy, dlatego też pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim pracownikom ośrodka rekreacji Agencji Rozwoju Nysy, którzy po raz kolejny stanęli na wysokości zadania.**

Serdeczne podziękowania kieruję również do firm pirotechnicznych „Weko Plus”, „Fenix” oraz „Pol-Expance” za skrupulatne przygotowania i emocjonujące pokazy fajerwerków, dzięki którym kilkadziesiąt tysięcy widzów przeżywały cudowne chwile nad taflą jeziora nyskiego. Dziękuję zespołowi Ich Troje, który w sposób wyjątkowy uatrakcyjnił muzycznie zabawę na plaży naszego ośrodka.

Szczególne podziękowania składam wszystkim służbom zabezpieczającym i ochraniającym festiwal, a w szczególności wszystkim policjantom Komendy Powiatowej Policji w Nysie, ratownikom WOPR, pracownikom agencji ochrony „Fox Security” i „Mega Partners Security”, strażakom Ochotniczej Straży Pożarnej oraz służbom medycznym.

Słowa podziękowania za bardzo dobrą współpracę kieruję na ręce burmistrza Nysy - Kordiana Kolbierza i wszystkich zaangażowanych w organizację pracowników Gminy Nysa.

Dziękuję Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie za wzorową współpracę i przychyłność w realizacji festiwalu.

Za pełne zaangażowanie, w tak ważne dla naszego regionu przedsięwzięcie serdecznie dziękuję prezesom i pracownikom spółek miejskich: MZK, EKOM i AKWA.

Dziękuję wszystkim sponsorom i wystawcom, którzy materialnie i finansowo wspierali tę ponad regionalną imprezę, to dzięki Wam festiwal zyskuje prestiż na bardzo wysokim poziomie.

Dziękuję znakomitym gościom i wszystkim turystom, którzy odwiedzili nasz ośrodek i malownicze jezioro nyskie, za wspaniałą atmosferę i kulturalną zabawę.

Dziękuję także ogólnopolskim i lokalnym mediom, fotoreporterom, youtuberom za zapowiedzi z imprezy i piękne relacje.

Dzięki okazanemu wsparciu i wspólnym działaniom, wierzę, że udało się stworzyć niezapomnianą imprezę, którą mieszkańcy Gminy Nysa oraz przybyli goście będą długo wspominać.

**Prezes ARN**  
**Bogdan Wyczałkowski**

Źródło: własne/ Foto: <http://www.czlowiekprzygoda.pl/festiwal-ognia-i-wody/>